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Norsk Nauticat Klubb 
 

 

Styrets beretning for 2011 
 

Innledning 
Styret for Norsk Nauticat klubb legger med dette frem klubbens beretning for 2011. 
Beretningen gir etter styrets mening et riktig bilde av klubbens virksomhet. 
 

Styret 
Styret som ble valgt på ordinær generalforsamling 26. mars på Vollen i Asker, har bestått av 
Leder   Arne Petter Bondy, Oslo 
Nestleder  Robert Fjellstad, Oslo 
Kasserer Jon Midthun, Son 
Sekretær Magnar Austrått, Skedsmokorset 
Styremedlem  Marry Karlsen, Langesund 
Varamedlemmer: 
                        Arne Hungnes, Tor Bagge-Skarheim og Gunnar Hognestad 
Valgkom.        Terje Ellingsen,Frode Grefsgård,Jack Andersen 
Revisor            Hilde Utne 
 
Robert Fjellstad ble valgt til webredaktør. 
Ove Thorvaldsen ble valgt til leder av teknisk kom. 
Styret har hatt to styremøter og ellers nødvendig kontakt på telefon og email. 
 

Medlemmer 
Medlemstallet var ved utgangen av året, 31.12.2011  ,  70. Det har i perioden vært gjort en 
gjennomgang av medlemmer, og ikke betalende medlemmer er tatt ut av listen etter 
oppfølging.  
 

Virksomheten 

Styrets leder Arne Petter Bondy  har vært i kontakt med Dansk og Svensk Nauticat Klubb 
for planleggingen av Nordisk Nauticat treff i Rungsted ved København i Danmark som 
skal avholdes fra fredag 20.juli til søndag 22.juli 2012. 
 
Styrets leder Arne Petter Bondy har vært i møter med KNS og Sjøfartsdirektoratet vedr. 
klasse setting av Nauticat båter ,vedr. samseilingen som ble foretatt til Shetland i juni 
2011. Det ble ved denne anledning også avholdt møte mellom reperesentant for styret og 
Sulander Yachting A/S. 
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Medlemstreff 
Klubben, med god hjelp av Frode Grefsgård  arrangerte medlemstreff  på Seilerkroa, Hankø i 
tiden 10.-13. juni . I alt 12  sommerklargjorte båter og rundt 30 deltakere  møtte fredag. På 
kvelden ble det avholdt   ”get together ”på Seilerkroas Seilerloft. Arr. der  ble avsluttet der kl 
24   men festen fortsatte ute helt til sola sto opp . Lørdag ble det arrangert tur til Risholmen, 
der Jon Midthun viste oss rundt  med stor kunnskap både til flora og historie, og deretter 
avholdt vi lunch i det grønne.  Lørdag kveld var det festmiddag på Seilerkroa med musikk og 
trubadur og søndag gjorde vi oss kjent  til fots på  øya Hankø. Mange ble over til mandag 
grunnet Pinsen. 
 
Seks  båter deltok på  den  arrangerte samseilingen til Shetland . Fem båter startet fra 
Odlandsvågen ved Bergen, den 4. jui, etter hyggelig sammenkomst hos Terje Ellingsen,  på 
hans sommersted, der de ble godt mottatt og  godt traktert. En båt startet fra Trondheim. 
Rune Bergh og Jan Tandle organiserte samseilingen som inneholdt et omfattende og vellykket 
arangement på Shetland. Alle båter kom vel over Nordsjøen og tilbake til tross for 
mye vind og vær. 
 
Lørdag , den 22. oktober  ble det arrangert årsavslutning med julebord i Sætrepollen, i regi av  
styret og  Arne Petter. Det deltok åtte  båter og 29 deltakere. Arrangementet ble meget 
vellykket, med  gode  foredrag. Rune Bergh assistert av Robert Fjellstad kåserte med flotte 
bilder om samseilingen til Shetland.  Liv Bagge-Skarheim holdt et informativt foredrag med 
omfattende billedmateriell om Ruffen  V, Tor og hennes turer i østerled.  
Arne Petter fortalte kort om sommerens treff på Hankø med bilder . 
Deretter ble Ove Thorvaldsen overrakt klubberns nyopprettede utmerkelse DEN GYLDNE 
KATT for mangeårig innsats for klubben og Antero fortalte om tilstand ved verftet og nytt 
derfra.  
Etter dette fikk vi et ekstranummer,da Audun og Siw med Tavi 2 hadde plukket opp en 70 
fots amerikansk svenskbygget  treketch med havari og tatt de på slep og  med på festen. 
Skipperen på Ketchen, Judd, båtbygger i 3. generasjon fra Seattle, holdt et fordrag med bilder 
om båtens historie og ferd. Grunnet omstendighetene foretok styret et ekstraordinært møte og 
honorerte Judd kr.1000,- for foredraget som ble overlevert kontant neste morgen i nærvær av 
Terje Ellingsen, Robert Fjellstad og Arne Petter Bondy. 
Grethe-Karin Hovde hadde nedlagt et imponerende arbeid i å produsere et flott sanghefte og 
hadde også komponert en ny Nauticat  sang. Sangheftet ble flittig brukt utover kvelden og 
senere i båtene ut i de små timer. Sangheftet er tilgjengelig for klubbens medlemmer , et eks 
til hvert medlem og kr 25,- for ekstra eks.  

Web-siden 

Web redaktør har i perioden gjort hjemmesiden våre attraktiv og aktuell. Styret setter stor pris 
på innsatsen  Robert Fjellstad har gjort for klubben.  
 

Teknisk utvalg 

Styret har oppnevnt teknisk utvalg ledet av Ove Thorvaldsen. Formålet med teknisk utvalg er 
å gi medlemmene en arena for å stille spørsmål og systematisere erfaringsdeling knyttet til 
våre båter. Styret oppfordrer medlemmene til å oversende aktuelle temaer for behandling til 
Ove. 
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Klubbeffekter 
Klubbens effekter har blitt distribuert til medlemmene gjennom  klubbens sekretær Magnar 
Austrått og gjennom Sulander Yaching A/S. Styret vil i neste periode i samarbeid med 
Sulander Yaching A/S, vurdere sortiment og distribusjonsmåte. 

Økonomi 
Driftsresultatet for 2011 ble kr 9.404,22,-. Pr 31.12.2011 var klubbens bankbeholdning kr 
39.858,80 .  forøvrig vises til regnskapet. 
 
Klubbens regnskap er revidert av klubbens revisor, Hilde Utne, Slependen. 

Sluttord 

Driftsåret har etter styrets mening vært vellykket. Det har vært godt engasjement rundt 
klubbens arrangementer, og det er etablert en nordisk kontaktflate som styret håper kan bli en 
tradisjon. Attraktive websider har bidratt til å gjøre klubben mer aktuell. 
Det er utarbeidet en laminert medlemsfortegnelse som kan utleveres etter henvendelse til 
styret. 
Så vel styret,webredaktør som teknisk utvalg er avhengige av innspill fra klubbens 
medlemmer og det oppfordres sterkt til å komme med innspill. 
 
Den viktigste kilden for rekruttering til og markedsføring av klubben er Sulander Yachting 
AS, og styret setter meget stor pris på samarbeidet med Antero og Sinikka, og vil takke dem 
for arbeidet til fordel for klubben. 
 
 
 

Oslo , den 15. februar 2012 
 
 

 
Arne Petter Bondy  Robert Fjellstad   Jon Midthun 
Styreleder   Nestleder    Kasserer 
    (sign.)                                    (sign.)                                                (sign.) 
 
 
Marry Karlsen                   Magnar Austrått 
Styremedlem        Sekretær 
    (sign.)                                                                                               (sign.) 


